
Berita Acara Pengajaran Praktik Kerja Lapangan -615 (4 SKS) 

Dosen   : 200304893-RCH 

Kelas   : 17.7A.12 

Jumlah Mahasiswa : 24 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el4-b7 23 

September 

2024 Pengertian, Tujuan dan Ruang 

Lingkup Praktik Kerja 

Lapangan 

Pertemuan 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:58:31 

Keluar: 

21:22:38 

02 el4-b7 30 

September 

2024 Ketentuan dan Etika dalam 

pelaksanaan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pertemuan 2 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:01 

Keluar: 

21:15:12 

03 el4-b7 7 Oktober 

2024 

Teknis Penulisan Proposal 

dan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pertemuan 3 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:39 

Keluar: 

21:15:46 

04 el4-b7 14 Oktober 

2024 

Proposal Praktik Kerja 

Lapangan 
Pertemuan 4 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:46 

Keluar: 

21:15:47 

05 el4-b7 21 Oktober 

2024 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 
Pertemuan 5 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:29 

Keluar: 

21:15:13 

06 el4-b7 28 Oktober 

2024 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 
Pertemuan 6 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:02 

Keluar: 

21:16:13 

07 el4-b7 4 November 

2024 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 
Pertemuan 7 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:05 

Keluar: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

21:15:09 

08 el4-b7 11-16  

November 

2024 

(UTS) (UTS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:05 

Keluar: 

21:15:09 

09 el4-b7 18 

November 

2024 
Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pertemuan 8 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:44 

Keluar: 

21:15:55 

10 el4-b7 25 

November 

2024 
Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pertemuan 9 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:22 

Keluar: 

21:16:06 

11 el4-b7 2 Desember 

2024 

Outline Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Pertemuan 8 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:53:30 

Keluar: 

21:16:34 

12 el4-b7 9 Desember 

2024 

Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pertemuan 9 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

19:01:07 

Keluar: 

21:15:10 

13 el4-b7 16 Desember 

2024 

Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pertemuan 10 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:53:02 

Keluar: 

21:15:37 

14 el4-b7 6 Januari 

2025 

Pengesahan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Pertemuan 11 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:53:02 

Keluar: 

21:15:37 

15 el4-b7 13 Januari 

2025 

Penilaian Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 
Pertemuan 12 Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:53:02 

Keluar: 

21:15:37 

16 el4-b7 20 Januari 

2025 

(UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:53:02 

Keluar: 

21:15:37 

 

 

 

 



Peresensi Kehadiran Praktik Kerja Lapangan -615 (4 SKS) 

Dosen   : 200304893-RCH 

Kelas   : 17.7A.12 

Jumlah Mahasiswa : 24 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17210199 Sevita Viranty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210213 Muhammad Mirat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210250 Ahaddian Achmad Ikhwansyah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17210305 Fitri Aisyah Azzahra 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

17210536 Dwi Maulana 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 13 

17210569 Fadhiaz Mauludi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210593 Yoga Prasetya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210645 Gildetri Atok 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210660 Ahmad Fikri Haikal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210689 Annisa Dewi Sabrina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210763 Muhammad Maulana Hasan 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 10 

17210788 Muhammad Wijdan Faiq Fathoni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210818 Daula Nur Hafzi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210841 Misbah Usururi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210862 Zahra Saputri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17210938 Akmal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210965 Zahra Vanesha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17210992 Muhammad Fatur Sofyan Kusumah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 14 

17211012 Muhammad Birza Marandi 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 11 

17211013 Tony Afriza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17211048 Rafli Fahri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17211069 Iqbal Ramadan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17211121 Thoriq Abriel Pratama 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17211123 Titan Aditya Hermawan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

Jumlah Hadir 19 20 20 20 21 21 21 19 20 20 20 21 20 20 18 18  

 

 



Penilaian Mahasiswa Praktik Kerja Lapangan -615 (4 SKS) 

Dosen   : 200304893-RCH 

Kelas   : 17.7A.12 

Jumlah Mahasiswa : 24 

Nim Nama Nilai Presensi Tugas UTS UAS Grade 

17210199 Sevita Viranty 93 0 0 0 0 A 

17210213 Muhammad Mirat 85 0 0 0 0 A 

17210250 Ahaddian Achmad Ikhwansyah 0 0 0 0 0 E 

17210305 Fitri Aisyah Azzahra 94 0 0 0 0 A 

17210536 Dwi Maulana 88 0 0 0 0 A 

17210569 Fadhiaz Mauludi 90 0 0 0 0 A 

17210593 Yoga Prasetya 92 0 0 0 0 A 

17210645 Gildetri Atok 89 0 0 0 0 A 

17210660 Ahmad Fikri Haikal 95 0 0 0 0 A 

17210689 Annisa Dewi Sabrina 90 0 0 0 0 A 

17210763 Muhammad Maulana Hasan 85 0 0 0 0 A 

17210788 Muhammad Wijdan Faiq Fathoni 90 0 0 0 0 A 

17210818 Daula Nur Hafzi 92 0 0 0 0 A 

17210841 Misbah Usururi 93 0 0 0 0 A 

17210862 Zahra Saputri 87 0 0 0 0 A 

17210938 Akmal 92 0 0 0 0 A 

17210965 Zahra Vanesha 89 0 0 0 0 A 

17210992 Muhammad Fatur Sofyan Kusumah 99 0 0 0 0 A 

17211012 Muhammad Birza Marandi 90 0 0 0 0 A 

17211013 Tony Afriza 88 0 0 0 0 A 

17211048 Rafli Fahri 90 0 0 0 0 A 

17211069 Iqbal Ramadan 94 0 0 0 0 A 

17211121 Thoriq Abriel Pratama 0 0 0 0 0 E 

17211123 Titan Aditya Hermawan 0 0 0 0 0 E 

 


